



# hittaut oskarshamn

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet



## En fantastisk start på årets Hittaut-säsong!

Hittaut i Oskarshamn har fått en rivstart 2020 och på de första två veckorna slogs fjolårets deltagarrekor. Det är glädjande för oss som jobbar med Hittaut att det uppskattas och att så många kommer ut och rör på sig i vår fina natur i det vackra vårvädret. Vi är bara i början av säsongen som pågår ända till slutet av september. Nu har vi gjort den första vinstdragningen där man kan vinna priser om man registrerat minst en checkpoint. Varje besökt checkpoint fungerar som en lott i dragningen.

I veckan passerade vi 1500 registrerade deltagare (1149 på hela säsongen ifjol) och 34 000 registrerade checkpoints (45 000 på hela 2019). Fantastiska siffror och bra motion och upplevelser för er som är ute och rör på er.

## Vi är framme vid andra checkpointsläppet!

Ytterligare 20 checkpoints i form av nummer 41-60 som är tillgängliga från och med 30 maj. Dessa är placerade dels i Kristdala som är nytt för i år och i det vi kallar Kronoparken och Djurhult, dvs området väster om Lasarettet och söder om riksväg 37/47

### Tomtmark är förbjudet att beträda

Vi har tyvärr fått klagomål på att Hittaut-deltagare går och cyklar över tomtmark. Vi vill än en gång påpeka att den mörkgröna färgen (se kartexempel nedan) runt de flesta hus betyder tomtmark och att det är förbjudet att beträda. Vänligen respektera detta så att vi kan fortsätta arrangera Hittaut även kommande år. Läs om Allemansrätten på papperskartan eller information på följande länk <https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/hittaut-nyheter/pa-besok-i-naturen/>



### Utlottade priser

I den första vinstdragningen har vi 17 lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. Grattis till er som har vunnit!

I år kommer vi släppa totalt 100 checkpoints som sitter ute till den 30 september. Är du flitig och registrerar alla 100 så är du med i utlottning av bland annat två årskort på Malkars. En fantastisk chans för fortsatt träning även när Hittaut har avslutats.

### Pristagare

Pris	Pristagare
Presentkort från First Camp	AnnMarie Johansson
Presentkort från First Camp	Catharina Widen
Presentkort från First Camp	Elin Allard
Presentkort från First Camp	Kristin Persebo
Presentkort från First Camp	Conny Lindahl
Presentkort från First Camp	Mats Gustafsson
Vinst från Malkars	Anna Rydhage
Klocka från Klockbaren	Kevin Völker
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Sonja Ilke

Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Ebba Nord
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Mattias Pettersson
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Per Eklund
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Anders Forsberg
Presentkort från Kristdala Cykel o Motor	Thomas Rehnström
Presentkort från Kristdala Cykel o Motor	Ida Carlberg
Vinst från Byggebo	Carina Larsson
Presentkort från Lundins skor	Andreas Uhre

 <p><b>SCANIA</b></p>	
<p><b>OSKARS HAMN</b> </p>	<p>OSKARSHAMN <b>MAXI</b> ICA STORMARKNAD</p>
<p><b>Oskarshamns-Tidningen</b></p>	